Y

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore II
Programmazione Economico - Finanziaria

n_28% _ de_= A FER 2019

Citta di1 Modica
29%.

OGGETTO: Fornitura modulistica LASER INAZ — Anno 2018 —
Affidamento alla ditta LABINF SISTEMI s.r.1.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che I’Ufficio Buste Paga per lo svolgimento dei propri compiti, ha in dotazione
il software denominato “Inaz Buste Paga”, la cui fornitura ed assistenza ¢ stata affidata alla ditta
LABINF SISTEMI s.r.L;

CHE il suddetto software consente di operare, per la stampa dei cedolini, soltanto con la
modulistica compatibile con il programma fomito dalla ditta;

PRESO ATTO che occorre procedere con urgenza all’acquisto della modulistica necessaria
per la stampa dei cedolini per I’anno 2018, in quanto le scorte sono in fase di esaurimento;

VISTO P’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 secondo il quale le Stazioni
Appaltanti, ricorrendo i presupposti di cui sopra, possono procedere mediante affidamento diretto
per importi inferiori ad €. 40.000,00;

PRESO ATTO, altresi, che la somma necessaria per la fornitura di quanto necessario,
ammonta ad €. 4.500,00 oltre IVA al 22%;

PRESO ATTO, altresi, che afttraverso gli strumenti informatici, € stato acquisito il
Documento Unico di Regolaritd Contributiva (DURC), in corso di validita, dal quale si rileva che la
Ditta “LABINF SISTEMI S.r.l.” risulta in regola con gli adempimenti previdenziali;

RITENUTO, per quanto sopra, di affidare alla ditta LABINE SISTEMI s.r.l. con sede legale
Milano in Viale Milanofiori, partita IVA 12552470150, la fornitura della modulistica necessaria per
la stampa dei cedolini per ’anno 2018;

Vistala L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto i1 D.Lgs n. 50/2016;

Visto PO.R.E.L.;

DETERMINA



b

—

DI PRENDERE ATTO della superiore premessa che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento e qui si intende richiamata;

DI AFFIDARE alla ditta LABINF SISTEMI s.r.l. la fornitura della modulistica necessaria
per la stampa dei cedolini per I’anno 2018;

DARE ATTO che per I'affidamento di cui sopra, ricorrono 1 presupposti di cui all’art. 36
comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 secondo il quale le Stazioni Appaltanti, possono procedere
mediante affidamento diretto per importi inferiori ad €. 40.000,00;

DI IMPEGNARE a carico del bilancio 2018 in corso di formazione la somma di €. 5.490,00
(cinquemilaquattrocentonovanta/00) di cui €. 4.500,00 importo imponibile ed €. 990,00 IVA del
22%, imputandola al cap. 400/99;

DARE ATTO che, ai fini della tracciabilitd delle transazioni finanziarie di cui alla legge 13
agosto 2010 n. 136 il Codice Identificativo, attribuito dall’A.N.A.C.: & il seguente: Z0E2201443;

DARE ATTO, infine, che con successivo provvedimento si provvedera alla liquidazione di
quanto dovuto alla Ditta “LABIN SISTEMI S.r.1.” previa verifica dei requisiti previsti dalla vigente
normativa. '

L RESPONSABILE
Dott. G13mplero 1la

W@w



>

SERVIZIO FINANZIARIO

spesa in relazione alle dlsponlbﬂlta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamentl di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

SVJ aﬂesta al sensi dell art. 153 comma 5, deIVD Lgs n ’)67/7000 la copertura ﬁnaﬂmana'della

agosto 2000, n. '767

Sedlmpegno - U DA AT Tmportdr o A Intérvento/Capitolo | Esércizio
28%{/:2,045’ 05-02-2048 | € 5.430,00 &00!99 9048
Hi5Stene - A PROGREAHNA Y 2 TiT0L0 * A HACRO AGGREG! 403

Modica, © 5-92- 2048

1l Reﬂ)@ﬂe del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1 Responsabilevdel Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Aébo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 1 0 FEB 2018 4 2 & FEB. 0 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

..

gy



